Prefeitura de

San
Traba 	o para o povo - Gestão

uca"'
- 2016

LEI N° 4936/2016

DE 27 DE ABRIL DE 2016.

"DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NA LEI MUNICIPAL N°

4.888/2015, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Santa Rita do Sapucai, faz saber, que a

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - O parágrafo único do art. 1° da Lei Municipal n°

4.888/2015, de 10 de dezembro de 2015, que dispõe sobre a doação de terreno para a

empresa SEG VALE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, passa a vigorar com a seguinte

redação:

"Art. 1° - (.)

Parágrafo Único — A área a ser doada têm as seguintes medidas e

confrontações, conforme croqui e memorial descritivo que passam a fazer parte

integrante da presente Lei:

Área 7- "Com 600, 69m2, de forma retangular, sendo 16,16 metros

de frente para a Área 16, nos fundos 16,16 metros, sendo 5,12 metros para o lote 10 da

Quadra 35 e 11,04 metros para o lote 09 da Quadra 35, do lado esquerdo 37,17 metros,

confrontando com a Área 8 e 37,17 metros do lado direito, confrontando com Área 6."

Art. 2° - Os prazos de início e conclusão das obras de construção da

sede da referida empresa, a que se refere o art. 3° da referida Lei Municipal n° 4.888/2015,

passarão a ser contados a partir da data da publicação da presente lei.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAÍ
Rua Cel.Joaquim Neto, 333 - Centro - CEP: 37.540-000
Santa Rita do Sapucaí- Minas Gerais - Brasil
Telefone:+55 (35) 3473-3200

www.santaritadosapucai.mg.gov.br

Prefeitura de

ucas
Trabal 	o para o povo - Gestão 2016

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor a partir da data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Sapucaí, 27 de abril de 2016.

JEFFER 	0 ALVES MENDES

O MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAI
Rua Cel.Joaquim Neto, 333 - Centro - CEP: 37.540-000
Santa Rita do Sapucaí - Minas Gerais - Brasil
Telefone: +55 (35) 3473-3200

www.santaritadosapucai.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2